
2020年6月1日 

 

 

お問合わせ窓口 平常業務再開のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社では、2020年4月11日（土）より政府の「緊急事態宣言」発動に伴い、新型コロナウイルス感染

拡大防止対策として、弊社お問合わせ窓口受付時間を短縮させていただいておりましたが、緊急事態 

宣言解除を受けまして2020年6月１日（月）より平常通りの受付時間にて対応させていただきます。 

なお、平常業務再開に伴いまして新型コロナウイルス感染対策に細心の注意を払って参ります。 

今後の事態の変化により対応が変わる場合には、速やかにご連絡を致します。了 

 

連絡先等については https://www.mmc-dia-finance.com/contact/ にてご確認ください。 

以上 

https://www.mmc-dia-finance.com/contact/

